El servicio de mantenimiento preventivo y correctivo y demás actividades objeto del 
contrato se adelantarán,  previa coordinación y autorización del supervisor del contrato.  

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta con un 
presupuesto disponible de TREINTA Y CINCO MILLONES  DE PESOS M/C ($ 
35.000.000), según certificado de disponibilidad presupuestal N° 14914  de mayo 05  de 
2014, expedido por la Analista de Presupuesto, para adelantar el presente proceso 
contractual, por el rubro de mantenimiento de bienes inmuebles recurso 10.  
.  
1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO